АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САСЫКОЛЬКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12. 2016 г.                                                                                                    № 110
 с. Сасыколи

О передвижке ассигнований

Администрация муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести передвижку ассигнований  в разрезе статей согласно таблицы.

	Код бюджетной классификации
	Всего
	1 квартал
	2 квартал
	3квартал
	4 квартал

	407  02030200051180 121
	 + 1137,40

	 + 1137,40

	407  02030200051180 129
	 -  1587,09

	 -  1587,09

	407  02030200051180 244
	 + 449,69

	 + 449,69

2. Заведующей сектором бухгалтерского учета Тимофеевой Г.С.  привести в соответствие бюджетную роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заведующую  сектором бухгалтерского учета Тимофееву Г.С.

И.о. Главы администрации                                                   А.В.Акулов